

REKAPITULASI
HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

NAMA PEKERJAAN : Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa - Jasa Pengawas Pekerjaan
: Konstruksi Bangunan Gedung - JASA KONSULTANSI PENGAWASAN
PEMBANGUNAN INDOOR VOLLYBALL TAHAP 2

LOKASI : Desa Sena Kecamatan Batang kuis Kabupaten Deliserdang

SATUAN KERJA : Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan Sumatera Utara

TAHUN ANGGARAN : 2024

NO.	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
A.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	1.137.514.000,00
B.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	213.840.000,00
	JUMLAH	1.351.354.000,00
	PPN 11 %	148.648.940,00
	TOTAL	1.500.002.940,00
	DIBULATKAN	1.500.000.000,00
Terbilang : Satu Milyar Lima Ratus Juta Rupiah		

Medan, Januari 2024
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK)
BIDANG SARANA PRASARANA DAN
KEMITRAAN DISPORASU



SYAHRUDIN, SE, MM
NIP. 19781023 200212 1 002

LEMBAR KERJA

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

NAMA PEKERJAAN : Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa - Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung - JASA KONSULTANSI PENGAWASAN PEMBANGUNAN INDOOR VOLLYBALL TAHAP 2
LOKASI : Desa Sena Kecamatan Batang kuis Kabupaten Deliserdang
SATUAN KERJA : Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan Sumatera Utara
TAHUN ANGGARAN : 2024

A. BIAYA LANGSUNG PERSONIL

NO.	POSISI	JUMLAH (Orang)	VOLUME (bulan)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6
I	PROFESSIONAL STAFF				654.074.000,00
1	Team Leader	1,0	5,00	26.510.000,00	132.550.000,00
2	Tenaga Ahli Struktur	1,0	5,00	23.618.000,00	118.090.000,00
3	Tenaga Ahli Mekanikal	1,0	4,00	23.618.000,00	94.472.000,00
4	Tenaga Ahli Elektrikal	1,0	4,00	23.618.000,00	94.472.000,00
5	Tenaga Ahli Arsitektur	1,0	5,00	23.618.000,00	118.090.000,00
6	Tenaga Ahli K3 Konstruksi	1,0	5,00	19.280.000,00	96.400.000,00
II	SUB PROFESIONAL				443.440.000,00
1	Quantity Surveyor	1,0	5,00	19.280.000,00	96.400.000,00
2	Inspektor Struktur	1,0	5,00	19.280.000,00	96.400.000,00
3	Inspektor Arsitektur	1,0	5,00	19.280.000,00	96.400.000,00
4	Inspektor Mekanikal	1,0	4,00	19.280.000,00	77.120.000,00
5	Inspektor Elektrikal	1,0	4,00	19.280.000,00	77.120.000,00
III	TENAGA PENDUKUNG				40.000.000,00
1	Operator Komputer	1,0	5,00	4.000.000,00	20.000.000,00
2	Administrasi Proyek	1,0	5,00	4.000.000,00	20.000.000,00
					1.137.514.000,00

B. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

NO.	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	
I	BIAYA OPERASIONAL			73.500.000,00	
1	Biaya Belanja ATK Kantor Proyek (Office Consumables)	5,0	bulan	1.500.000,00	7.500.000,00
2	Biaya Sewa Komputer 3 Unit	5,0	bulan	3.000.000,00	15.000.000,00
3	Biaya Sewa Printer A3 3 Unit	5,0	bulan	4.500.000,00	22.500.000,00
4	Biaya APD	1,0	ls	3.000.000,00	3.000.000,00
5	Meja,Kursi dan Meja Rapat	1,0	ls	5.000.000,00	5.000.000,00
6	Proyektor	1,0	ls	10.000.000,00	10.000.000,00
7	Biaya Komunikasi	1,0	ls	10.500.000,00	10.500.000,00
					-
II	SEWA KENDARAAN			80.140.000,00	
1	Sewa Kendaraan Roda 4 (2 Unit)	5,0	bulan	13.528.000,00	67.640.000,00
2	Sewa Kendaraan Roda 2 (2 Unit)	5,0	bulan	2.500.000,00	12.500.000,00
III	BIAYA PELAPORAN			60.200.000,00	
1	Laporan Pendahuluan	8,0	Buku	300.000,00	2.400.000,00
2	Laporan Mingguan	160,0	Buku	200.000,00	32.000.000,00
3	Laporan Bulanan	40,0	Bh	350.000,00	14.000.000,00
4	Laporan Akhir	8,0	Bh	500.000,00	4.000.000,00
5	Biaya Rapat Ekspose/ Presentasi	20,0	Kali	150.000,00	3.000.000,00
6	Laporan Masa Pemeliharaan	8,0	Buku	200.000,00	1.600.000,00
7	Laporan Foto Dokumentasi	8,0	Buku	150.000,00	1.200.000,00
8	Memory Eksternal 2 TB	1,0	Bh	2.000.000,00	2.000.000,00
					213.840.000,00